GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

                     www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 -  Ramal (1032)

INDICAÇÃO – N. º _________

I. Indica ao Sr. Secretário de Obras, o reparo

de bloquetes na Rua João Batista Martins-

Bairro da Santa Luzia.

Senhor Secretário

INDICO ao Ilustríssimo Secretário, envidar esforços, para o reparo dos
bloquetes da rua Joao Batista Martins no bairro da Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Eu vereador Paulo Filipe, fui procurado por alguns moradores do Bairro
Santa Luzia, especificamente da Rua João Batista Martins, onde solicitam a
manutenção e reparos nos bloquetes soltos da rua, pois, os moradores tem
enfrentado dificuldades para transitar pela via e adentrar em suas residências.

Dessa forma, antecipadamente agradeço a atenção, aproveito o ensejo, em

que renovo meus elevados protestos de estima e consideração.

    Cruzeiro, 11 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

                                            ______________________________

 Vereador PAULO FILIPE (União)

Vice-presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300340031003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Paulo Felipe da Silva Almeida em 11/12/2023 16:53

Checksum: B1D4838BB1DB11136A1A14636BA938439014917FBD026CEA8BBA34DAABD54D59

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.